
Gyldig fra 27/6 2021313 Silkeborg - Fårvang - (Thorsø)
Zone
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Museum Silkeborg
330 Østergade/Chr. 8.s Vej
330 Lindeparken/Ansvej
330 Gødvad Bakke
330 Silkeborg Ungdomsskole
330 Silkeborg Gymnasium
330 Trondheimsvej/Oslovej
330 Narvikvej/Oslovej
330 Harsnablundvej/ Ø. Højmarksv.
331Resenbro
337 Voel
337 Klippen
315 Skannerup
315 Herredsvejen/Søndergade
315 Karolinelundv./Søndergade
315 Skovvejen/Søndergade
315 Gjern kirke
811Horn
812 Fårvang Skole an
812 Fårvang Skole af
812 Fårvang
812 Skorup
813 Thorsø/Torvet an

Skoledage
7.45
|

7.49
7.55
7.59
8.01
8.02
8.03
8.03
8.04
8.06
8.11
8.11
8.15
8.17
8.17
8.17
8.18
8.24
|
|

8.30
....
....

9.03
|

9.07
9.12
9.15
9.16
9.17
9.18
9.18
9.19
9.22
9.27
9.27
9.32
9.34
9.34
9.34
9.35
9.40
|
|

9.46
....
....

9.45
|

9.49
9.54
9.57
9.58
9.59

10.00
10.00
10.01
10.04
10.09
10.09
10.14
10.16
10.16
10.16
10.17
10.22

|
|

10.28
....
....

11.50
|

11.54
11.59
12.02
12.03
12.04
12.05
12.05
12.06
12.09
12.14
12.14
12.19
12.21
12.21
12.21
12.22
12.27

|
|

12.33
....
....

13.30
|

13.34
13.39
13.42
13.44
13.45
13.46
13.46
13.47
13.49
13.54
13.54
13.59
14.01
14.01
14.02
14.03
14.09
14.16
14.22
14.26

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
14.20C

|
14.23
14.30C

14.37
|

14.41
14.46
14.49
14.51
14.52
14.53
14.53
14.54
14.56
15.01
15.01
15.06
15.08
15.08
15.09
15.10
15.16
15.23
15.23
15.27

....

....

15.18
|

15.22
15.28
15.32
15.34
15.35
15.36
15.36
15.37
15.39
15.44
15.44
15.48
15.50
15.50
15.50
15.51
15.57

|
|

16.03
....
....

16.16
|

16.20
16.25
16.28
16.30
16.31
16.32
16.32
16.33
16.35
16.39
16.39
16.44
16.46
16.46
16.47
16.48
16.52

|
|

16.59
17.02
17.09

17.10
|

17.14
17.20
17.23
17.25
17.26
17.27
17.27
17.28
17.30
17.35
17.35
17.39
17.41
17.41
17.41
17.42
17.48

|
|

17.54
....
....

18.13
|

18.17
18.22
18.25
18.27
18.28
18.29
18.29
18.30
18.32
18.36
18.36
18.40
18.42
18.42
18.42
18.43
18.49

|
|

18.55
....
....

21.10T 
21.12

|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.22
21.22
21.26
21.26
21.26
21.26
21.28
21.33

|
|

21.35T 
....
....

22.10T 
22.12

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.22
22.22
22.26
22.26
22.26
22.26
22.28
22.33

|
|

22.35T 
....
....

Todbjerg City A/S - tlf. 86 243 200C Køres af rute 851.
T Flexbus kører kun hvis du bestiller den. Bestil via 

Rejseplanen.dk eller tlf. 8740 8300-tast 3. Turen skal 
bestilles min. 1 time før afgang. For mere information 
se midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12

Kører kun 9.aug-15.okt, 25.okt-17.dec 2021, 
3.jan-11.feb, 21.feb-8.apr, 19.apr-25.maj, 
30.maj-24.jun 2022.

Zone
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Museum Silkeborg
330 Østergade/Chr. 8.s Vej
330 Lindeparken/Ansvej
330 Gødvad Bakke
330 Silkeborg Ungdomsskole
330 Silkeborg Gymnasium
330 Trondheimsvej/Oslovej
330 Narvikvej/Oslovej
330 Harsnablundvej/ Ø. Højmarksv.
331Resenbro

Rute 223 fra Silkeborg af
337 Voel
337 Klippen
315 Skannerup
315 Herredsvejen/Søndergade
315 Karolinelundv./Søndergade
315 Skovvejen/Søndergade

Rute 223 fra Silkeborg af
315 Gjern kirke
811Horn
812 Fårvang Skole
812 Fårvang
812 Skorup
813 Thorsø/Torvet an

Skolefridage
7.45
|

7.49
7.55
7.59
8.01
8.02
8.03
8.03
8.04
8.06
....
8.11
8.11
8.15
8.17
8.17
8.17
....
8.18
8.24
|

8.30
....
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
9.38
9.42T 
|
|
|
|
|T 

....
9.48T 
9.53
|

9.56T 
....
....

9.45
|

9.49
9.54
9.57
9.58
9.59

10.00
10.00
10.01
10.04

....
10.09
10.09
10.14
10.16
10.16
10.16

....
10.17
10.22

|
10.28

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
12.35
12.39T 
12.44

|
12.47T 

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
14.35
14.39T 
14.44

|
14.47T 

....

....

14.37
|

14.41
14.46
14.49
14.51
14.52
14.53
14.53
14.54
14.56

....
15.01
15.01
15.06
15.08
15.08
15.09

....
15.10
15.16
15.23
15.27

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
15.39
15.43T 
15.48

|
15.51T 

....

....

16.16
|

16.20
16.25
16.28
16.30
16.31
16.32
16.32
16.33
16.35

....
16.39
16.39
16.44
16.46
16.46
16.47

....
16.48
16.52

|
16.59
17.02
17.09

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
17.38
17.42T 

|
|
|
|
|T 

....
17.48T 
17.53

|
17.56T 

....

....

18.13
|

18.17
18.22
18.25
18.27
18.28
18.29
18.29
18.30
18.32

....
18.36
18.36
18.40
18.42
18.42
18.42

....
18.43
18.49

|
18.55

....

....

21.10T 
21.12

|
|
|
|
|
|
|
|
|T 

....
21.22T 
21.22
21.26
21.26
21.26
21.26T 

....
21.28T 
21.33

|
21.35T 

....

....

22.10T 
22.12

|
|
|
|
|
|
|
|
|T 

....
22.22T 
22.22
22.26
22.26
22.26
22.26T 

....
22.28T 
22.33

|
22.35T 

....

....
Todbjerg City A/S - tlf. 86 243 200T Flexbus kører kun hvis du bestiller den. Bestil via 

Rejseplanen.dk eller tlf. 8740 8300-tast 3. Turen skal 
bestilles min. 1 time før afgang. For mere information 
se midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12

Kører kun 28. jun-6.aug, 18. okt-22. okt 
20.dec 2021-31. dec, 14. feb-18.feb, 
11. apr-13.apr og 27. maj 2022

Zone
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Museum Silkeborg
337 Voel
337 Klippen
315 Skannerup
315 Herredsvejen/Søndergade
315 Karolinelundv./Søndergade
315 Skovvejen/Søndergade

Rute 223 fra Silkeborg af
315 Gjern kirke
811Horn
812 Fårvang an

Lørdage
....
....
....
....
....
....
....
....

10.35
10.39T 
10.44
10.47T 

....

....

....

....

....

....

....

....
12.35
12.39T 
12.44
12.47T 

....

....

....

....

....

....

....

....
15.35
15.39T 
15.44
15.47T 

....

....

....

....

....

....

....

....
18.36
18.40T 
18.45
18.48T 

....

....

....

....

....

....

....

....
20.36
20.40T 
20.45
20.48T 

22.10T 
22.12
22.22
22.22
22.26
22.26
22.26
22.26T 

....
22.28T 
22.33
22.35T 

Søn- og helligdage
....
....
....
....
....
....
....
....

10.36
10.40T 
10.45
10.48T 

....

....

....

....

....

....

....

....
13.08
13.12T 
13.17
13.20T 

....

....

....

....

....

....

....

....
15.36
15.40T 
15.45
15.48T 

....

....

....

....

....

....

....

....
18.36
18.40T 
18.45
18.48T 

....

....

....

....

....

....

....

....
21.03
21.07T 
21.12
21.15T 

22.10T 
22.12
22.22
22.22
22.26
22.26
22.26
22.26T 

....
22.28T 
22.33
22.35T 

Todbjerg City A/S - tlf. 86 243 200T Flexbus kører kun hvis du bestiller den. Bestil via 
Rejseplanen.dk eller tlf. 8740 8300-tast 3. Turen skal 
bestilles min. 1 time før afgang. For mere information 
se midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12



Gyldig fra 27/6 2021313 (Thorsø) - Fårvang -Silkeborg
Zone
813 Thorsø/Torvet af
812 Skorup
812 Fårvang Skole
812 Fårvang
811Horn
315 Gjern kirke

Rute 223 mod Silkeborg an
315 Skannerup
337 Voel
331Resenbro
330 Harsnablundvej/ Ø. Højmarksv.
330 Narvikvej/Oslovej
330 Trondheimsvej/Oslovej
330 Silkeborg Gymnasium
330 Silkeborg Ungdomsskole
330 Gødvad Bakke
330 Lindeparken/Ansvej
330 Østergade/Chr. 8.s Vej
330 Museum Silkeborg
330 Søndertorv
330 Amaliegade/Drewsensvej
330 Silkeborg Trafikterminal an

Skoledage
....
....
....
6.02
6.08
6.13
....
6.17
6.22
6.27
6.29
6.29
6.30
6.31
6.31
6.32
6.36
6.41
|

6.42
6.43
6.45

6.53
6.58
|

7.03
7.09
7.14
....
7.19
7.24
7.30
7.33
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.42
7.52
|

7.53
7.55
7.58

....

....

....
8.54
9.00
9.05
....
9.10
9.15
9.20
9.22
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.29
9.35
|

9.36
9.37
9.39

....

....

....
11.00
11.06
11.11

....
11.16
11.21
11.26
11.28
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.35
11.41

|
11.42
11.43
11.45

....

....

....
12.35
12.41
12.46

....
12.51
12.56
13.01
13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.10
13.16

|
13.17
13.18
13.20

....

....

....
13.36
13.42
13.47

....
13.51
13.56
14.01
14.03
14.03
14.04
14.08
14.08
14.09
14.13
14.19

|
14.20
14.22
14.24

14.05C
14.10
14.15C

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
14.26G
14.31
14.36

....
14.41
14.47
14.52
14.53
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.02
15.08

|
15.09
15.10
15.12

....

....

....
15.27G
15.32
15.37

....
15.42
15.48
15.53
15.54
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.03
16.09

|
16.10
16.11
16.13

....

....

....
16.05
16.11
16.16

....
16.21
16.26
16.31
16.33
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.40
16.46

|
16.47
16.48
16.50

17.12
17.17

|
17.22
17.28
17.33

....
17.37
17.42
17.46
17.48
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.56
18.02

|
18.03
18.04
18.06

....

....

....
18.20T 
18.23

|T 
....
|T 
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.35
|
|

18.40T 

....

....

....
21.09T 
21.12
21.17T 
21.21

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Todbjerg City A/S - tlf. 86 243 200C Køres af rute 851.

G Afg. fra Fårvang Skole 4 min. før.
T Flexbus kører kun hvis du bestiller den. Bestil via 

Rejseplanen.dk eller tlf. 8740 8300-tast 3. Turen skal 
bestilles min. 1 time før afgang. For mere information 
se midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12

Kører kun 9.aug-15.okt, 25.okt-17.dec 2021, 
3.jan-11.feb, 21.feb-8.apr, 19.apr-25.maj, 
30.maj-24.jun 2022.

Zone
813 Thorsø/Torvet af
812 Skorup
812 Fårvang
811Horn
315 Gjern kirke

Rute 223 mod Silkeborg an
315 Skannerup
337 Voel

Rute 223 mod Silkeborg an
331Resenbro
330 Harsnablundvej/ Ø. Højmarksv.
330 Narvikvej/Oslovej
330 Trondheimsvej/Oslovej
330 Silkeborg Gymnasium
330 Silkeborg Ungdomsskole
330 Gødvad Bakke
330 Lindeparken/Ansvej
330 Østergade/Chr. 8.s Vej
330 Museum Silkeborg
330 Søndertorv
330 Amaliegade/Drewsensvej
330 Silkeborg Trafikterminal an

Skolefridage
....
....
5.55T 
5.58
6.03T 
....
|T 

6.09T 
6.13
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

6.44
6.49
6.54
7.00
7.05
....
7.09
7.14
....
7.19
7.21
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.29
7.34
|

7.35
7.36
7.38

....

....
8.54
9.00
9.05
....
9.10
9.15
....
9.20
9.22
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.29
9.35
|

9.36
9.37
9.39

....

....
11.09T 
11.12
11.17T 
11.21

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
12.09T 
12.12
12.17T 
12.21

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
13.36
13.42
13.47

....
13.51
13.56

....
14.01
14.03
14.03
14.04
14.08
14.08
14.09
14.13
14.19

|
14.20
14.22
14.24

....

....
14.09T 
14.12
14.17T 
14.21

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
15.27G
15.32
15.37

....
15.42
15.48

....
15.53
15.54
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.03
16.09

|
16.10
16.11
16.13

....

....
16.07T 
16.10
16.15T 
16.19

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

17.12
17.17
17.22
17.28
17.33

....
17.37
17.42

....
17.46
17.48
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.56
18.02

|
18.03
18.04
18.06

....

....
18.20T 
18.23

|T 
....
|T 
|T 

....
|T 
|
|
|
|
|
|
|
|

18.35
|
|

18.40T 

....

....
21.09T 
21.12
21.17T 
21.21

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Todbjerg City A/S - tlf. 86 243 200G Afg. fra Fårvang Skole 4 min. før.

T Flexbus kører kun hvis du bestiller den. Bestil via 
Rejseplanen.dk eller tlf. 8740 8300-tast 3. Turen skal 
bestilles min. 1 time før afgang. For mere information 
se midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12

Kører kun 28. jun-6.aug, 18. okt-22. okt 
20.dec 2021-31. dec, 14. feb-18.feb, 
11. apr-13.apr og 27. maj 2022

Zone
812 Fårvang af
811Horn
315 Gjern kirke

Rute 223 mod Silkeborg an
330 Museum Silkeborg
330 Silkeborg Trafikterminal an

Lørdage
9.03T 
9.06
9.11T 
9.15
....
....

10.58T 
11.01
11.06T 
11.10

....

....

13.03T 
13.06
13.11T 
13.15

....

....

15.26T 
15.29
15.34T 
15.38

....

....

18.20T 
18.23

|T 
....

18.35T 
18.40T 

21.03T 
21.06
21.11T 
21.15

....

....

Søn- og helligdage
9.03T 
9.06
9.11T 
....
9.27T 
9.32T 

11.03T 
11.06
11.11T 
11.15

....

....

13.15T 
13.18
13.23T 
13.27

....

....

16.20T 
16.23
16.28T 
16.32

....

....

18.20T 
18.23

|T 
....

18.35T 
18.40T 

21.03T 
21.06
21.11T 
21.15

....

....
Todbjerg City A/S - tlf. 86 243 200T Flexbus kører kun hvis du bestiller den. Bestil via 

Rejseplanen.dk eller tlf. 8740 8300-tast 3. Turen skal 
bestilles min. 1 time før afgang. For mere information 
se midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12

313 (Thorsø) - Fårvang -Silkeborg Gyldig fra 27/6 2021

Zone Skoledage

813 Thorsø/Torvet af .... 6.53 .... .... .... .... C14.05 .... .... .... 17.12 .... ....
812 Skorup .... 6.58 .... .... .... .... 14.10 .... .... .... 17.17 .... ....
812 Fårvang Skole .... | .... .... .... .... C14.15 .... .... .... | .... ....
812 Fårvang 6.02 7.03 8.54 11.00 12.35 13.36 .... G14.26 G15.27 16.05 17.22 T 18.20 T 21.09
811Horn 6.08 7.09 9.00 11.06 12.41 13.42 .... 14.31 15.32 16.11 17.28 18.23 21.12
315 Gjern kirke 6.13 7.14 9.05 11.11 12.46 13.47 .... 14.36 15.37 16.16 17.33 T | T 21.17

Rute 223 mod Silkeborg an .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 21.21
315 Skannerup 6.17 7.19 9.10 11.16 12.51 13.51 .... 14.41 15.42 16.21 17.37 T | ....
337 Voel 6.22 7.24 9.15 11.21 12.56 13.56 .... 14.47 15.48 16.26 17.42 | ....
331Resenbro 6.27 7.30 9.20 11.26 13.01 14.01 .... 14.52 15.53 16.31 17.46 | ....
330 Harsnablundvej/ Ø. Højmarksv. 6.29 7.33 9.22 11.28 13.03 14.03 .... 14.53 15.54 16.33 17.48 | ....
330 Narvikvej/Oslovej 6.29 7.33 9.22 11.28 13.03 14.03 .... 14.53 15.54 16.33 17.48 | ....
330 Trondheimsvej/Oslovej 6.30 7.34 9.23 11.29 13.04 14.04 .... 14.54 15.55 16.34 17.49 | ....
330 Silkeborg Gymnasium 6.31 7.35 9.24 11.30 13.05 14.08 .... 14.55 15.56 16.35 17.50 | ....
330 Silkeborg Ungdomsskole 6.31 7.37 9.25 11.31 13.06 14.08 .... 14.56 15.57 16.36 17.51 | ....
330 Gødvad Bakke 6.32 7.38 9.26 11.32 13.07 14.09 .... 14.57 15.58 16.37 17.52 | ....
330 Lindeparken/Ansvej 6.36 7.42 9.29 11.35 13.10 14.13 .... 15.02 16.03 16.40 17.56 | ....
330 Østergade/Chr. 8.s Vej 6.41 7.52 9.35 11.41 13.16 14.19 .... 15.08 16.09 16.46 18.02 | ....
330 Museum Silkeborg | | | | | | .... | | | | 18.35 ....
330 Søndertorv 6.42 7.53 9.36 11.42 13.17 14.20 .... 15.09 16.10 16.47 18.03 | ....
330 Amaliegade/Drewsensvej 6.43 7.55 9.37 11.43 13.18 14.22 .... 15.10 16.11 16.48 18.04 | ....
330 Silkeborg Trafikterminal an 6.45 7.58 9.39 11.45 13.20 14.24 .... 15.12 16.13 16.50 18.06 T 18.40 ....

C Køres af rute 851. Kører kun 9.aug-15.okt, 25.okt-17.dec 2021, Todbjerg City A/S - tlf. 86 243 200
G Afg. fra Fårvang Skole 4 min. før. 3.jan-11.feb, 21.feb-8.apr, 19.apr-25.maj, 
T Flexbus kører kun hvis du bestiller den. Bestil via 30.maj-24.jun 2022.

Rejseplanen.dk eller tlf. 8740 8300-tast 3. Turen skal
bestilles min. 1 time før afgang. For mere information
se midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12

Zone Skolefridage

813 Thorsø/Torvet af .... 6.44 .... .... .... .... .... .... .... 17.12 .... ....
812 Skorup .... 6.49 .... .... .... .... .... .... .... 17.17 .... ....
812 Fårvang T 5.55 6.54 8.54 T 11.09 T 12.09 13.36 T 14.09 G15.27 T 16.07 17.22 T 18.20 T 21.09
811Horn 5.58 7.00 9.00 11.12 12.12 13.42 14.12 15.32 16.10 17.28 18.23 21.12
315 Gjern kirke T 6.03 7.05 9.05 T 11.17 T 12.17 13.47 T 14.17 15.37 T 16.15 17.33 T | T 21.17

Rute 223 mod Silkeborg an .... .... .... 11.21 12.21 .... 14.21 .... 16.19 .... .... 21.21
315 Skannerup T | 7.09 9.10 .... .... 13.51 .... 15.42 .... 17.37 T | ....
337 Voel T 6.09 7.14 9.15 .... .... 13.56 .... 15.48 .... 17.42 T | ....

Rute 223 mod Silkeborg an 6.13 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
331Resenbro .... 7.19 9.20 .... .... 14.01 .... 15.53 .... 17.46 T | ....
330 Harsnablundvej/ Ø. Højmarksv. .... 7.21 9.22 .... .... 14.03 .... 15.54 .... 17.48 | ....
330 Narvikvej/Oslovej .... 7.21 9.22 .... .... 14.03 .... 15.54 .... 17.48 | ....
330 Trondheimsvej/Oslovej .... 7.22 9.23 .... .... 14.04 .... 15.55 .... 17.49 | ....
330 Silkeborg Gymnasium .... 7.23 9.24 .... .... 14.08 .... 15.56 .... 17.50 | ....
330 Silkeborg Ungdomsskole .... 7.24 9.25 .... .... 14.08 .... 15.57 .... 17.51 | ....
330 Gødvad Bakke .... 7.25 9.26 .... .... 14.09 .... 15.58 .... 17.52 | ....
330 Lindeparken/Ansvej .... 7.29 9.29 .... .... 14.13 .... 16.03 .... 17.56 | ....
330 Østergade/Chr. 8.s Vej .... 7.34 9.35 .... .... 14.19 .... 16.09 .... 18.02 | ....
330 Museum Silkeborg .... | | .... .... | .... | .... | 18.35 ....
330 Søndertorv .... 7.35 9.36 .... .... 14.20 .... 16.10 .... 18.03 | ....
330 Amaliegade/Drewsensvej .... 7.36 9.37 .... .... 14.22 .... 16.11 .... 18.04 | ....
330 Silkeborg Trafikterminal an .... 7.38 9.39 .... .... 14.24 .... 16.13 .... 18.06 T 18.40 ....

G Afg. fra Fårvang Skole 4 min. før. Kører kun 28. jun-6.aug, 18. okt-22. okt Todbjerg City A/S - tlf. 86 243 200
T Flexbus kører kun hvis du bestiller den. Bestil via 20.dec 2021-31. dec, 14. feb-18.feb,

Rejseplanen.dk eller tlf. 8740 8300-tast 3. Turen skal 11. apr-13.apr og 27. maj 2022
bestilles min. 1 time før afgang. For mere information
se midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12

Zone Lørdage Søn- og helligdage

812 Fårvang af T 9.03 T 10.58 T 13.03 T 15.26 T 18.20 T 21.03 T 9.03 T 11.03 T 13.15 T 16.20 T 18.20 T 21.03
811Horn 9.06 11.01 13.06 15.29 18.23 21.06 9.06 11.06 13.18 16.23 18.23 21.06
315 Gjern kirke T 9.11 T 11.06 T 13.11 T 15.34 T | T 21.11 T 9.11 T 11.11 T 13.23 T 16.28 T | T 21.11

Rute 223 mod Silkeborg an 9.15 11.10 13.15 15.38 .... 21.15 .... 11.15 13.27 16.32 .... 21.15
330 Museum Silkeborg .... .... .... .... T 18.35 .... T 9.27 .... .... .... T 18.35 ....
330 Silkeborg Trafikterminal an .... .... .... .... T 18.40 .... T 9.32 .... .... .... T 18.40 ....
T Flexbus kører kun hvis du bestiller den. Bestil via Todbjerg City A/S - tlf. 86 243 200

Rejseplanen.dk eller tlf. 8740 8300-tast 3. Turen skal
bestilles min. 1 time før afgang. For mere information
se midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12
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